

9 PIĘTRO



Apartament dla dwojga – minimalistyczny, wyważony, dopasowany do nowoczesnego stylu życia jego właścicieli. Dzięki jego usytuowaniu porannej kawie towarzyszy widok na Wawel oraz Kopiec Kościuszki. Przy romantycznej kolacji zaś miasto samo zagląda żywym światłem do wnętrza.



ZDANIEM EKSPERTA



Jak najlepiej oświetlić wnętrze swojej kuchni lub salonu?

Oświetlenie blatu oraz stołu jadalnego powinno być równomierne, tak aby użytkownik nie rzucał cieni podczas przygotowywania, czy spożywania posiłków. Ciekawym wyborem oświetlenia blatu roboczego mogą być lampy podszafkowe. W jadalni natomiast najlepiej stosować oprawy centralnie umieszczone nad stołem.

W pomieszczeniach tych unikajmy źródeł kierunkowych jako oświetlenia ogólnego, a jeżeli już postawimy na nie to należy pamiętać, aby dobrać źródła światła z jak najszerzym kątem świecenia. Trafnym wyborem również będą wszelkiego rodzaju inteligentne rozwiązania, jak chociażby ściemnianie źródeł światła, czy zdalne włączanie opraw oświetleniowych.

Marcin Borowski
AQUAFORM
Lighting Solutions
www.aquaform.pl

Jego wysokość stół

Niższa część blatu służy do pracy przy płycie indukcyjnej, druga, o wysokości barowej – jako stół jadalniany.

SPOIELONE SZAROŚCI

Konsekwencja w doborze koloru jest nieprzypadkowa. Czerń, biel oraz szarości pojawiają się na materiałach naturalnych, jak kamień, dąb wędzony bielony, a także na polerowanych powierzchniach mebli czy szkle lamp. Otwarta przestrzeń kuchni i salonu jest doświetlona dużą dawką naturalnego światła. Dzięki roletom materiałowym blackout filmowy seans w ciągu

dnia uda się z powodzeniem. Uzupełnieniem subtelnej gamy barw są dodatki w kolorze czarnego lustrzanego chromu, który pojawia się na sprzęcie AGD oraz elementach mebli. Znalazło się też miejsce dla minimalistycznego biokominka, który powstał na zabudowie wyspy kuchennej. Multifunkcyjny mebel na ścianie za sofą to forma, która kryje bibliotekę, barek oraz przeszkloną witrynę.



Domowe Resort Spa - tak z przekorą nazywa łazienkę pani domu. Naturalny kamień o nieregularnej strukturze zdobi niewielki pokój kąpielowy. Światło przenikające przez zabudowę drzwiową podkreśla jego urodę. Sztuczne oświetlenie jest w zabudowie meblowej, na suficie oraz w wannie – tworzy idealny nastrój do relaksu.



ZDANIEM EKSPERTA



Aleksander
Kamiński
Trener produktu
w firmie Laguna
www.laguna.pl

Jak właściwie dobrać system do drzwi przesuwnych?

W ostatnim czasie największe zainteresowanie wzbudzają profile minimalistyczne utrzymane w neutralnych kolorach. Modne stały się dekory szczotkowane. Bardzo dużą popularnością cieszą się proste formy. Systemy powinny być łatwe i szybkie w montażu przy zachowaniu jak największej niezawodności. Popularne jest używanie wypełnień w wysokim połysku – płyta i szkło, które przejmują wszystkie walory estetyczne i wizualne, stąd popularność systemów o niewidocznych układach jezdnych. Mówiąc wprost, efekt końcowy to coraz mniej widoczne profile, a przewiązki i profile łączące – bardziej delikatne. Klienci zwracają również uwagę na łatwość i bezgłośność przesuwu.



SYPIALNIA Z GARDEROBĄ

Pierwotnie tę przestrzeń tworzyły dwa pokoje i łazienka. Uwzględniając życzenie właścicieli, zaproponowaliśmy podział na przestronne wnętrza z łóżkiem i garderobą oraz przeszklonym wejściem do łazienki. Istotnym zabiegiem było przebudowanie jednego z okien, tuż przy łóżku – dzięki jego powiększeniu powstał widok na balkonik z ciekawymi donicami. □



Projekt:
arch. wnętrz Magdalena Preneta-Bąk
arch. wnętrz Wawrzyniec Bazanowski
www.projekt.leominor.pl

Zdjęcia: Artur Krupa